
33 utställare visar konst, design och konsthantverk  
på en 2,5 km inspirerande promenad
(22 ateljéer/lokaler, tävling & priser)

TÄVLING SVARSTALONG

Texta ditt namn ........................................................................................................................................................................................

Telefonnummer ......................................................................	 Stadsdel ........................................................................................

Hur fick du reda på Konstrundan?

 Affisch    Facebook    Annat .................................................................................................................................

Lämas till Tellus Bio (nr.1) senast söndag 20 november kl 16.

V Å R A  S P O N S O R E R

Midsommarkransens Konstrunda startade 1999  
och hålls två gånger per år – april och november.  
Kravet för att vara med och ställa ut är att man bor  
eller har sin verksamhet i Midsommarkransen. 

Tävlingen
Sista inlämningsdag för dina svar är söndag den 20 nov kl 16 till Bio Tellus (nr 1). 
Texta ditt namn och telefonnummer på talongen.

Dragning av de tre vinnarna sker måndagen den 21 nov.  
Först dragna rätta raden väljer pris först. Priserna hämtas i Birgittas ateljé.  
Rätta svaren publiceras på nätet www.KransenRunt.se

Vill du ställa ut?
Du behöver bo eller ha din verksamhet i Midsommarkransen. Lokal ordnar du själv. 
Vi fixar affischer, flyers och karta samt annonserar i press och på nätet. 
Medlemsavgiften är 100 kr/år och avgiften per utställningstillfälle 100 kr.  
Anmäl dig till info@kransenrunt.se. Betalning görs till bg 382–4117.

Mer info finns på 
www.KransenRunt.se 
facebook.com/kransenrunt

Vårens konstrunda äger rum 22 – 23 april 2023.

Lördag & söndag kl 12–16

19–20 nov 2022
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KRANSENRUNT 
FÖLJ OSS PÅ 
FACEBOOK!

I SAMARBETE MED MED STÖD AVI SAMARBETE MED MED STÖD AV

Hägersten-Älvsjös  
stadsdelsförvaltning



	 1.	 BIOCAFÉ TELLUS	 Vattenledningsvägen 46	 info@tellusbio.nu
	 	 Kent Olov N	 Måleri	 kentolof@outlook.com, 08--571 549 56 

	 2.	 KRETS	 Vattenledningsvägen 65	 kretsdesign.se
	 	 Nelson Laine Hardie	 Design, formgivning	 info@kretsdesign.se, 072 304 06 72

	 3.	 GALLERI TELLUSBORG	 Aprilgatan 8
	 	 Irene Svennungsson	 Akvarell	 isvennungsson@gmail.com, 073--657 64 11
	 	 Britt-Marie Olsson	 Akvarell	 bmgolsson@gmail.com, 070--884 76 07
	 	 Agneta Iggström	 Akvarell	 agnetaigg@gmail.com, 073--989 59 62
	 	 Stig Hjelm	 Akvarell	 stig.hjelm@outlook.com, 070--206 13 71
	 	 Bertil Gemzell	 Skulptur	 bertil.gemzell@gmail.com, 072--441 31 64
	 	 Carole Pardue	 Dockor	 carolepardue@hotmail.com, 070--594 53 08
	 	 Britta Lauthers	 Collage	 britta.lauthers@hotmail.com, IG:@brittalau

	 4.	 KERAMIKATELJÉN	 Aprilgatan 4	
	 	 Peggy Eklund	 Keramik, foto, textil	 peggy.eklund_keramik, 076--222 66 26

	 5.	 BIRGITTAS ATELJÉ	 Aprilgatan 2	
	 	 Birgitta Dahl	 Måleri, pepparkakshus	 birgitti1@hotmail.com, 070--580 56 62
	 	 Anders Dahl	 Pepparkakshus, ljusstakar, praliner	 anders_dahl67@hotmail.com, 070--681 97 28

	 6.	 BRICKWORKS	 Tegelbruksvägen 8 c
	 	 Melanieisdemented	 Mixed media	 www.melanieisdemented.com, o19mel@kkh.se

	 7.	 ANNA TEDESTAM ATELJÉ	 Erikslundsgatan 3		
	 	 Anna Tedestam	 Måleri, skulptur	 IG@annatedestam, 076--265 02 02 

	 8.	 HEMMA HOS  	 Svandammsvägen 17 B 3tr.	
	 	 Johannes Glauman	 Fotografi	 johannes@svedjebruk.se, 073--503 37 73

	 9.	 HEMMA HOS	 Johannesbergsgatan 6
	 	 Janne Johansson	 Måleri	 jannekickie@gmail.com, 070--698 51 07
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	10.	 BERNADET JEWELLERY 	 Valsbergsgränd 4, ingång från gaveln	       	  
	 	 Indre Stonyte	 Smycken	 bernadetjewellery@gmail.com, @bernadet.jewellery

11.	 GAIMER ART	 Svandammsvägen 40	
	 	 Annika Gaimer	 Måleri	 gaimerpost2000@gmail.com, 070 784 76 56
	 	 Hanna Rössner	 Måleri m.m.	 hannarossner@gmail.com, 073 612 06 09

	12.	 BONNE FEMME	 Tellusborgsvägen 65 A	
	 	 Marianne Hiort af Ornäs	 Måleri	 mhiortafornas@gmail.com, www.hiortdesign.se 

	13.	 ATELJÉN	 Höstgatan 28
	 	 Björn Spångberg	 Marmorering, träådring	 bjorn.sp@telia.com, 073--708 56 11

	14.	 LOKAL  	 Kransbindarvägen 12
	 	 Hilda Ralsmark	 Måleri	 hildaralsmark@hotmail.com, 070--914 72 94

	15.	 HEMMA HOS	 Kransbindarvägen 14
	 	 Fernando Caceres	 Måleri, skulptur, konst	 cafe.nando@gmail.com

	16.	 KERAMIKER	 Cedergrensvägen 39 
	 	 Joel Sandelius 	 Keramik	 js.keramiker@gmail.com, joelsandelius.com

17.	 ATELJÉ/BUTIK BAHKADISCH	 Cedergrensvägen 4 (OBS! ENDAST SÖNDAG)	
	 	 Karin Ohlsson	 Akvarell, oljepastell, tusch	 karin@bahkadisch.se, 073 427 18 84	 	

	18.	 KERAMIKVERKSTAD	 Nyårsvägen 10, ingång från gaveln	
	 	 Souzan Youssouf	 Keramik	 souzanyoussouf@gmail.com, 070--408 00 56

	19.	 UPPENBARELSEKYRKAN  	 Bäckvägen 34 (OBS! ENDAST SÖNDAG)	  
	 	 Oscar Freyre	 Måleri	 oscar.freyre@yahoo.se 	

	20.	 HYRESGÄSTFÖRENINGEN	 Främlingsvägen 9-11	 vickusjka@gmail.com, 076--233 52
	 	 Emil Darwich	 Grafik, akvarell	
	 	 Brunhilde Kostic	 Teckning	

	21.	 ATELJÉ HÖJDEN (fd P&K verkstad)	 Främlingsvägen 25	
	 	 Kristina Schollin-Borg	 Måleri, skulptur	 kristina@schollinborg.se, 070--820 66 07
	 	 Amy Ived	 Illustration	 ived.illustration@gmail.com, 073--999 59 93  
	 	 Heidi Rosen	 Betong	 Heidi.rosen@gmail.com, 070--840 86 81

	22.	 HATTELJÉN	 Tellusborgsvägen 49
	 	 Kerstin Carlefalk	 Modist, kurser	 info@hatteljen.se, 076--821 16 64
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OBS! Endast söndag

Muralmålning av  
Kristina Schollin-Borg


